Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  31.08.2016                                                                                                                       № 133
г. Кореновск

О даче согласия на образование муниципального бюджетного учреждения
спортивная школа «Аллигатор» муниципального образования

Кореновский район

В  целях  обеспечения   реализации  предусмотренных  Федеральными
законами,  законами  Краснодарского  края,  нормативными  правовыми  актами
муниципального  образования  Кореновский  район,  полномочий  органов
исполнительной власти Краснодарского края в сфере физической культуры и
спорта  по  средствам  подготовки  спортсменов  муниципального  образования
Кореновский район высокого класса и их ближайшего резерва в сфере зимних
видах  спорта  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на образование муниципального бюджетного учреждения
спортивная  школа  «Аллигатор»  муниципального  образования  Кореновский
район.

2. Администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
совершить  все  необходимые  юридические  действия,  связанные  с  созданием
муниципального  бюджетного  учреждения  спортивной  школы  «Аллигатор»
муниципального образования Кореновский район.

3. Отменить решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  23  сентября  2015  года  №  6  «О  даче  согласия  на  образование
муниципального  бюджетного  учреждения  муниципального  образования
Кореновский район Центра спортивной подготовки «Олимп».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой  защиты
граждан Совета муниципального образования Кореновский район.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН